PORTARIA Nº 9515, DE 11 DE JANEIRO DE 2017.

Designa Função Gratificada a Servidora Maria Jose Grando Toledo.

                              EVERALDO DA SILVA MORAES, Prefeito Municipal de Campos Borges, no uso das atribuições que lhe confere o Art.70 da Lei Orgânica Municipal e com base na Lei Municipal nº 801, de 14 de dezembro de 2004, DESIGNA Função Gratificada a Servidora Maria Jose Grando Toledo, ocupante do cargo de provimento efetivo denominado Auxiliar de Telefonista, Chefe de Núcleo, fazendo jus a uma Função Gratificada FC-2, mensal no valor de R$ 506,85 (quinhentos e seis reais e oitenta e cinco centavos), a contar de 02 de janeiro de 2017. Devendo a Secretaria Municipal de Administração tomar as medidas decorrentes deste ato.

                                      Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Borges, 11 de janeiro de 2017.

                                                                     	           EVERALDO DA SILVA MORAES
                                                                                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
          Data supra

           Jorge da Silva
 Sec.Mun. de Administração